
ZARZĄDZENIE NR 43/2023 
WÓJTA GMINY EŁK 

z dnia 8 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 25/2023 Wójta Gminy Ełk z dnia 31 stycznia 2023 r. w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Ełk na 2023 rok 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 25/2023 Wójta Gminy Ełk z dnia 31 stycznia 2023 r. w sprawie zmian w budżecie 
Gminy Ełk na 2023 rok, załącznik nr 1 i 2 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem – 84.152.029,05 zł, w tym: 

a) dochody bieżące – 65.365.316,46 zł, 

b) dochody majątkowe – 18.786.712,59 zł. 

2) Plan wydatków ogółem – 107.298.931,12 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące – 62.950.788,66 zł, 

b) wydatki majątkowe – 44.348.142,46 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Ełk 
 
 

Tomasz Osewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AB6BF09-EA09-4625-9039-086689B4E881. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 321 888,00 -3 060,00 1 318 828,00

85295 Pozostała działalność 3 060,00 -3 060,00 0,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-

3 060,00 -3 060,00 0,00

84 155 089,05 -3 060,00 84 152 029,05Razem:

Plan dochodów budżetu Gminy Ełk na 2023 rok

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 43/2023

Wójta Gminy Ełk

z dnia 8 marca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AB6BF09-EA09-4625-9039-086689B4E881. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 5 149 378,00 -3 060,00 5 146 318,00

85295 Pozostała działalność 6 060,00 -3 060,00 3 000,00

3110 Świadczenia społeczne 6 000,00 -3 060,00 2 940,00

107 301 991,12 -3 060,00 107 298 931,12

Plan wydatków budżetu Gminy Ełk na 2023 rok

Razem:

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 43/2023

Wójta Gminy Ełk

z dnia 8 marca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AB6BF09-EA09-4625-9039-086689B4E881. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



